Objednavka ¢.OBJ_KS256415

Odbératel: Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s. Zimmer Czech, s.r.o.

B. Némcové 585/54 Na strzi 2097/63

370 01 Ceské Bud&jovice 14000 Praha

ICO: 26068877 I1CO: 25107976

DIC: CZ699005400 DIC: CZ25107976

tel.: 387871111 tel.: 261394203

fax: fax: 244463597

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: customerservice.cz@zimmer.com,
customerservice.cz@zimmerbiomet.com

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).
Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) v&. doplné&ni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v p¥ipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
dorucéeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i naklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole¢né s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, vcéetné data pfedani
odbérateli, nejpozdé€ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny
podpis a razitko p¥ebirajiciho. Zavoz na oddéleni pozZadujeme ve vSedni dny od 7:00 do 14:00 hodin.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ

00-5964-03 NG LPS-FLEX FIXED NSM ART SURF 1,00
2-10 EF 3-4 10
00-5966-01 NG KNEE CR OPTION FEMORAL, 1,00
4-01 SIZE D, LT
00-5980-03 NexGen Tibialni komp.3 1,00
7-01
00-5980-03 NexGen Tibiadlni komp.4 1,00
7-02
00-5988-01 STEM IMPLANT 15MMDX75MM 1,00
2-15
00-5996-01 Nexgen LPS Size E left 1,00
5-51
00-8755-05 ALLOFIT IT jamka 1,00
6-00
00-8755-06 ALLOFIT IT jamka 1,00
0-00
00-8851-01 Artikulac¢ni vlozka Vivacit-E® 1,00
2-36 Vitamin E X-1link Neutral 36
00-8851-01 Artikulac¢ni vlozka Vivacit-E® 1,00
4-36 Vitamin E X-1link Neutral 36
3003940002 Refobacin Bone Cement R 2x 40g 10,00
-3 Atb.Gentamicin
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Pozn: UzZivatel:

Vystavil:

4150

4160

42-5026-06
6-02
42-5221-00
9-10
42-5320-07
9=02
650-0977

650-0979

802203602

90-5970-03
0-14

Optivac HIP set - vakuové
michadni pro TEP kycelniho
kloubu cement

Optivac M - vakuové michéni
pro TEP kolenniho a kycelniho
kloubu

PSN FEM CR CMT CCR STD SZ9 R

PSN MC VE ASF R 10MM 8-11/GH

PSN TIB STM 5 DEG SZ G R

Necementovany dfik Taperloc
Microplasty Lateral

Necementovany df¥ik Taperloc
Microplasty Lateral

Hlavice CoCr ZB 36mm

NG CR plato tibidlni Zluté 14
mm-Flex

Jindriska Voracovéa,Email: ,Pozn.:
Konsignac¢ni sklad

Voradc¢ovéa Jindriska, 2023-11-01 10:05

10,00

10,00

Celkem v&. DPH: 183 537,78 K&

Stranka 2/2

(¢} B J _ K S 2 5 6 4 1 5



